שוב אנו רואים את חשיבות ההבחנה בין סירוב לשרת אדם בגלל מאפיינים כגון דתו או השקפתו לבין סירוב להשתתף במעשה שנותן השירות מתנגד לו עמוקות, ללא קשר סיבתי לזהות הלקוח. אף שאין הוראות מפורשות בעניין, אנו מניחים שמה שנכון לעורכי דין נכון גם לנוטני שירות אחרים שעבודתם כרוכה בתמיכה פעילה ו"עבה" בהשקפות שהם לעיתים מתנגדים

⁶⁶ ס' 12 לכללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית), התשמ"ו-1986.

⁶⁷ ס' 53, 61(3) לחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א-1961; תחיה שחר "בחירה טובה בלקוח רע" – על אחריותו המקצועית של עורך הדין לייצג לקוחות לא פופולריים" ספר דיוויד וינר 167, 169 (דרור ארד-אילון, יורם רבין ויניב ואקי עורכים 2009).

⁶⁸ שם.

⁶⁹ שם, בה"ש 131.

להן עמוקות.⁷⁰ אנחנו חושבים כאן בעיקר על משרדי פרסום, משרדים לייעוץ פוליטי וכדומה.